
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

 ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

РІШЕННЯ 

 

« 23 » квітня 2021                                                                                                                        № 52 

 

Про закріплення житла  

за неповнолітньою дитиною-сиротою  

Бондаренко Богданом Володимировичем, 

25. 06.2011 року народження  

 

Відповідно до  ч.3 ст.71 Житлового кодексу України, ст. 247 Сімейного кодексу 

України, ст.18,25 Закону України «Про охорону дитинства», ст.32 Закону України «Про 

забезпечення організаційно правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», заслухавши інформацію голови Саф`янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області Н.І. Тодорової щодо закріплення житла 

за неповнолітньою дитиною- сиротою Бондаренко Богданом Володимировичем, 25. 06.2011 

року народження, з метою захисту житлових прав дитини, керуючись ст.34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області,  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити за Бондаренко Богданом Володимировичем 25.06.2011 року народження, право 

користування житлом за адресою: с.Матроска вул. П.Фурдуя, 29, по місту реєстрації  опікуна 

- бабусі Бондаренко Надії Дмитрівні,  яка має на праві власності житловий будинок 

розташований за даною адресою. 

 

2. Зобов’язати  Бондаренко Н.Д. забезпечити збереження житла до досягнення  дитиною   

повноліття. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Саф’янівської сільської 

ради Ізмаїльського району Одеської області С.І.Мазура 

. 

  

 

Саф’янівській сільський голова                                                               Наталія ТОДОРОВА                                                      

 

 

 

 

 


